

Aşağıdaki sorularımın **Dışişleri Bakanı Sayın Hakan FİDAN** tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.


Av. Dr. M. Sezgin TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

Kürt kökenli Doç. Dr. Ümit KILINÇ Avrupa Konseyi'nin eski bir çalışanı olup 1 Nisan 2005 - 31 Mayıs 2006 ve 1 Temmuz 2008 - 31 Mayıs 2012 tarihleri arasında Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Yazı İşleri Müdürlüğü'nde geçici hukukçu olarak çalışmıştır. Halen Strazburg ve İstanbul Barolarında avukatlık yapmakta ve Strazburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde uluslararası kamu hukuku yüksek lisans programında ders vermektedir.

Doç. Dr. Ümit KILINÇ Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Yazı İşleri Müdürlüğü Türkiye Birimi'nde A Kategorisi daimi hukukçu pozisyonu için e35/2021 sayılı iş ilanının yayınlanmasının ardından, yazılı sınavlara girmiş ve bu sınavları 2. olarak bitirmiştir.

Doç. Dr. Ümit KILINÇ e35/2021 sayılı iş ilanının sözlü sınavından sonra bekleme listesinde 4. sıraya yerleştirilmiştir ve listede kendisinin önünde yer alan üç aday, AIHM Yazı İşleri Müdürlüğü'nün Türkiye birimi tarafından derhal işe alınmıştır.

Başvuran yedek listenin en başına yerleştirildiği ölçüde, bir görev boşalır boşalmaz bu listeden işe alınan ilk kişi olacaktır. Ama bir şekilde kendisi alınmamış ve kendisinden sonra olan 5. ve 6. kişi AIHM kararlarının icrası bölümünde işe alınmıştır. İlk alınan 3 kişiden biri istifa etmesine rağmen ve iş yükü yüksek olmasına rağmen AIHM Yazı İşleri Müdürlüğü Türk Birimine Doç. Dr. Ümit KILINÇ alınmamıştır. Sonrasında sırf kendisi alınmasın diye bekleme listesi 2 yılı dolduktan sonra yenilenmemiştir.

Çok önemli olan bir başka nokta bu kendisinin 3. defa yazılıları kazandığı bir sınavdır. Daha öncesinde e25/2010 ve e26/2015 sayılı iş ilanlarındaki sınavları da başarıyla geçmesine rağmen sözlüde elenmiştir. Kısacası Doç. Dr. Ümit KILINÇ AIHM Türk Biriminde çalışacak daimi hukukçu alımı için son 16 yılda yapılan tüm sınavları kazanan tek adaydır.

Bu bağlamda;

1. Bakanlığınız 16 yıldır İnsan Hakları Mahkemesi Yazı İşleri Müdürlüğü'nün Türk Dairesi Bölümüne başarılı olmalarına rağmen herhangi bir Kürt kökenli vatandaşın alınmamasında etkisi/telkini oldu mu ?
2. Dışişleri Bakanlığı, e25/2010 ve e26/2015 sayılı iş ilanları ile ilgili sınavlarda almış olduğu olumlu sonuçlara rağmen Doç. Dr. Ümit KILINÇ'ın alınmaması için Avrupa Konseyi İnsan Kaynakları ile, özellikle o dönemlerde işe alım servisinin şefi olan Mesut ÖZYAVUZ ile irtibata geçilip telkinde bulunuldu mu ?
3. Dışişleri Bakanlığı, e35/2021 sayılı iş ilanı ile ilgili sınavlarda almış olduğu olumlu sonuçlara rağmen Doç. Dr. Ümit KILINÇ'ın AIHM'e alınmaması için Türk davalarının bağlı olduğu 2. Dairenin Yazı İşleri Müdürü Hasan BAKIRCI ile irtibata geçilip telkinde bulunuldu mu ?